
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 318 

 

 

  ┌Про включення  ******** *******┐ 

*************  до списку позачерго- 

вого надання  жилих приміщень, як 

інваліда війни ІІ групи 
  

  На виконання вимог пункту 1 п. 21 постанови Кабінету Міністрів України 

від 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісності України, а 

також членів їх сімей», враховуючи лист управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в місті ради від 23.08.2017 № 3/15-212, 

пункт 3 протоколу № 10 засідання громадської житлової комісії від 04.09.2017, 

керуючись Законом України від 22.10.1993 № 3551-XII «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», статтею 46 Житлового кодексу 

Української РСР та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Виключити *********************** зі списку першочергового 

надання жилих приміщень та включити до списку позачергового надання 

жилих приміщень, як інваліда війни ІІ групи, сім’я якого складається з 4 осіб 

(дружина – **************************, **.**.**** р.н.; син – 

****************, **.**.**** р.н.; донька – **********************, 

**.**.**** р.н.), який зареєстрований у квартирі № **, житловою пло-          

щею **,* м2 будинку № ** по вул. ***********, у зв’язку з забезпеченням 

житловою площею нижче за встановлений рівень.  
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Щур Д.С.) внести зміни в облікову справу *********** 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник   голови   районної 

в місті ради        Ю.Красножон 
 


